Przedsiewziecia WPF

zatgcznik nr 2 do
uchwaty nr Uchwata Nr 109/VI1/2016
z dnia 2016-12-21

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji |*a 4 Y| Limit2016 Limit 2017 mo
koordynujaca od do inansowe zobowigzan
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 3318 083,34 22 450,00 3 255 517,34 3064 210,05
1.a - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 3318 083,34 22 450,00 3 255 517,34 3 064 210,05
11 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 0.00 0.00 0.00 0.00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’
1.2.1 - wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 xvvi?(?t:(i1rlia1p2|')c>3|t':;|g, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 3318 083,34 22 450,00 3 255 517,34 3064 210,05
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 | - wydatki majatkowe 3318 083,34 22 450,00 3255 517,34 3 064 210,05
Poprawa bezpieczeristwa ekologicznego 950 727.00
1.3.2.1 | Warmii i Mazur poprzez doposazenie Urzad Gminy Braniewo | 2016 | 2017 ’ 18 450,00 932 277,00 950 727,00
stuzb ratowniczych subregionu
elblgskiego w specjalistyczny sprzet-
pojazd - Poprawa bezpieczenstwa ekolo
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit
zobowigzan

1.3.2.2

Przebudowa drogi gminnej 1100056N
Bemowizna- Szyleny - Poprawa
infrastruktury drogowej w Gminie
Braniewo

Urzad Gminy Braniewo

2016 | 2017

463 714,74

1.000,00

462 714,74

463 714,74

1.3.2.3

Przebudowa drogi gminnej 110009N
Grzedowo-Krasnolipie - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie
Braniewo

Urzad Gminy Braniewo

2016 | 2017

812 731,38

1.000,00

811 731,38

750 118,09

1.3.2.4

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Mfoteczno - Poprawa
infrastruktury drogowej w miejscowosci
Mtoteczno

Urzad Gminy Braniewo

2016 | 2017

218 590,22

1.000,00

217 590,22

280 590,22

1.3.2.5

Rozbudowa istniejgcej sieci kanalizacji
sanitarnej wraz z remontem istniejgcej
oczyszczalni w miejscowosci Zelazna
Gora - Rozbudowa sieci sanitacyjnej w
Gminie Braniewo

Urzad Gminy

2013 | 2017

751 320,00

0,00

711 204,00

498 060,00

1.3.2.6

Wykonanie projektu stacji uzdatniania
wody w Szylenach - Wykonanie projektu
stacji uzdatniania wody w Szylenach

Urzad Gminy Braniewo

2016 | 2017

121 000,00

1 000,00

120 000,00

121 000,00
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